Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2024 № 181

с. Успенское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 20.05.2019 №

198 «О назначении старост

сельских населенных пунктов,

расположенных на территории

Успенского сельского поселения»

В соответствии с Решением Совета депутатов от 22.03.2019 года № 188

«Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов Успенского

сельского поселения», Протокола собрания граждан с. Успенское от

27.02.2024 года

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Назначить старостой населенного пункта Успенское – Михайлову

Валентину Анатольевну.

2. Администрации Успенского сельского поселения оформить и выдать

удостоверение и нагрудный знак старосте с. Успенское Михайловой

Валентине Анатольевне, подтверждающий её статус.

 3. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                                В.А. Кострюков

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Успенского сельского поселения

                                                                                                                                                    от  28.02.2024  №  181

№

п/п Наименование

населенных пунктов

ФИО

 старосты

Основания

назначения

(протокол

собрания

граждан)

1.
д. Карловка

Федорова Галина

Владиславовна
24.04.2019 г.

2.
д. Корпово

Берзух Людмила

Леонидовна
19.04.2019 г.

3.
д. Сябреницы

Захарова Людмила

Григорьевна
14.04.2019 г.

4.
д. Зуево

Воробьева Наталья

Олеговна
25.04.2019 г.

5. д.Лука-2 Петрова Марина Юрьевна 13.05.2019

6.
д. Слобода

Акимова Клавдия

Алексеевна
13.05.2019

7.
С. Успенское

Михайлова Валентина

Анатольевна
27.02.2024